Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского  сельского поселения
________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    09.10.2024                        с.Сандата                                            № 111

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:

1. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адрес объекта адресации по причине прекращения существования неактуального адреса и сведений о нем:
	п/п
	                                                  Адрес

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2 строение 5
УН 26977eed-ce0b-429c-b589-d3a12c1e3611
Кадастровый номер 61:34:0030101:606

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2 строение 6
УН c4d7c2be-7120-4dae-be0d-78ff1fc6b94a
Кадастровый номер 61:34:0030101:605

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2 строение 2
4УН 83ec69d4-9683-4eb6-91d8-234b6d499293
Кадастровый номер 61:34:0030101:604

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, здание 16 строение 1
УН c53bed31-cf65-4991-9641-f02dd8c32c62
Кадастровый номер 61:34:0030101:608

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, строение 18 УН affe07be-f5b5-4de0-807c-c67551486266
Кадастровый номер 61:34:0030101:600

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2 строение 3
УН 0ba23ed3-dfca-46da-a807-a5e144a62e76
Кадастровый номер 61:34:0030101:523

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2 строение 1
УН12aa5070-22d4-49bd-901f-a8de4be9260f
Кадастровый номер 61:34:0030101:533

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2
УН 6f0db975-ec49-4680-81f1-5f22e3159bb4
Кадастровый номер 61:34:0030101:534

2. Внести в Федеральную  информационную адресную систему адрес объекта адресации:
	п/н
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	 Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Березовка, ул. Чкалова, дом 2, строение 5
	61:34:0600016:606

	2
	 Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Березовка, ул. Свободы, здание 16, строение 1
	61:34:0600016:608

	3
	 Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Березовка, Чкалова, дом 2, строение 6
	61:34:0600016:605

	4
	 Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Березовка, ул. Чкалова, дом 2, строение 2
	61:34:0600016:604

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Березовка, ул. Свободы, строение 18
	61:34:0600016:600

6

Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Березовка, ул. Свободы, здание 16, строение 1

61:34:0600016:608

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2, строение 3
	61:34:0600016:523

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2, строение 1
	61:34:0600016:533

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, дом 2
	61:34:0600016:534

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Чкалова, земельный участок 2
	61:34:0600016:501

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, земельный участок 20
	61:34:0600016:500

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, земельный участок 22
	61:34:0600016:505

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, земельный участок 25
	61:34:0600016:495

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, земельный участок 25а
	61:34:0600016:502

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Сандатовское, село Березовка, улица Свободы, земельный участок 33
	61:34:0600016:507

3. Контроль над исполнением постановления, возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения  Н.А. Венецкую.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                              Н.И.Сероштан

Постановление вносит
Вед. специалист Венецкая Н.А.